

Lovisenlund skole

JANUARY

Ukeplan for 3. trinn Uke 3 13. januar – 17. januar



- **Orden i garderoben**

Vi ønsker å holde garderoben ryddig, slik at det er mulig for rengjøringspersonalet å faktisk vaske hos oss. Derfor vi har begynt det nye året med en «holde orden i garderoben» - konkurranse. Håper dere kan hjelpe barna med å få med unødvendig tøy hjem.

Den første uken har elevene vært skikkelig flinke til å holde garderoben helt fantastisk ryddig 😊

- **Uteskole**

På mandag drar vi på tur ca. 10.30. Ta med bålmat for de som ønsker det. Vi har fremdeles en god del ved, så dere trenger ikke ta med det. 😊 Husk godt med mat, drikke og klær etter vær.

- **Klasselesekurs**

Vi fortsetter med felles klasselesekurs med temaet vinter. Teksten denne uka heter YTTERTØY, og den skal jobbes med både hjemme og på skolen.

Hjemme skal elevene øve på leseflyt, leseforståelse og å skrive hele setninger. De skal også øve på diftongene (ei, au, øy, ai). Leksearket: Teksten skal øves på daglig. Arket leveres torsdag.


- **Gangetabellen**

Denne uka ser vi på sammenhengen mellom multiplikasjon (ganging) og divisjon (deling), mens vi repeterer alle gangetabellene vi har lært til nå. De tre siste, 7- 8- og 9-gangen skal vi øve på til våren.

Det er viktig at dere fortsetter å øve hjemme på gangetabellene de har lært: 2-, 3-, 4-, 5-, 6- og 10-gangen. Øv overalt, på vei til trening, på do, ved middagsbordet og så videre.

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30
A, B, C - deling Uteskole	Lek 3-deling m/bibliotek	Lek 3-deling	3-deling m/gym	Lek 3-deling K&H
Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 12.30	Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30

Lekser til torsdag:

Leselekse:	<p>Øv på teksten hjemme både på mandag, tirsdag og onsdag. Vurder selv hvor mye av teksten du øver på hver dag, men det du leser skal du lese 2 eller 3 ganger. En voksen skal høre på minst en gang hver dag (helst flere).</p> <p><u>Mål:</u> I løpet av uka skal du kunne lese hele eller deler av teksten med god flyt og variasjon i stemmen. Pass på å lese helt nøyaktig uten å gjette!</p> <p><u>Ekstra:</u> Søk opp på internett: https://www.oslomet.no/forskning/forskningsnyheter/slik-kler-du-deg-i-kulda Finn ut hvorfor det er lurt å ha ull innerst på kroppen. Teksten har mange vanskelige ord. Klarer du å finne ut av hva noen av ordene betyr, for eksempel «isolere» og «absorbere»?</p>
Skrivelekse:	Det er 5 oppgaver som du skal gjøre. Husk å skrive fint slik at det blir lett å lese.
Diftonger:	Øv godt på hvordan du leser diftongene (ei, au, øy, ai).
Regning	Ark: Gjør oppgavene på begge sidene av arket. Ekstra: https://www.gangetabellen.net eller https://gruble.net/kunnskap/matte/gange Hvis du bruker mindre enn 10 minutter på arket, må du jobbe en stund på en av lenkene også. Dette kan du selvfølgelig jobbe med uansett, hvis du har lyst 😊
Engelsk	<p>Skriv inn de engelske glosene med norsk oversettelse i gloseboka di. Øv på å uttale glosene sammen med en voksen hjemme.</p> <p>hungry = sulten food = mat drink = drikke thirsty = tørst eat = spise</p> 

Ukas læringsmål:

Norsk	<p>Jeg kan lese nøyaktig med god flyt og variasjon i stemmen. Jeg kan svare på spørsmål til en tekst med hele setninger. Jeg kan reglene for stor bokstav og punktum. Jeg kan lese diftongene ei, au, øy, ai.</p>
Sosialt	<p>Vi holder garderoben ryddig</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg henger opp yttertøyet mitt• Jeg setter opp skoene på hylla• Skiftetøyet mitt ligger i kurven• Jeg tar dill og dall med hjem 😊
Matte	<p>Jeg vet at divisjon (deling) er det motsatte av multiplikasjon (ganging). Jeg kan fordele mengder i like grupper (deling).</p>
Engelsk Food	<p>Jeg kan si: <i>I am thirsty</i> og <i>I am hungry</i> og jeg øver meg på å kunne skrive det.</p>

Hilsen oss voksne på trinnet